
Kód zboží:150 080 950
    

Cena:    49 900 Kč
Cena s DPH: 60 379 Kč

Nafukovací člun Bush F400-R
Popis zboží:

Čluny Bush se pyšní i velmi dobrými jízdními vlastnostmi. Důležitý je použitý materiál, 
kde je u některých levných značek vyráběných v Asii použit materiál podstatně nižší 
kvality a totéž platí o lepidlech.

Firma Bush se snaží vyrábět vysoce kvalitní čluny se skvělými jízdními vlastnostmi za 
příznivé ceny.

Materiál: Hey-tex 1450 g/m2 od Německé firmy Mehler Texnologies. Jedná se o velmi kvalitní polyester potažený několika 
vrstvami PVC. Je to materiál, který používají světoznámí výrobci lodí a je považován za nejkvalitnější PVC materiál pro tuto 
výrobu. Hey-tex je trvanlivý, odolný vůči oděru, proříznutí, nevadí mu ani extrémní počasí -30° až 70° C, slaná voda, UV záření, 
benzín, olej ani plísně.

Spoje jsou svařované za tepla. Vydrží tak více jak materiál samotný, vydrží i vyšší teplotu než spoje lepené a méně 
stárnou. Vzhledem k úspoře času větší přesnosti a eliminování chyb při výrobě se obecně dává přednost tepelnému svařování.

Parametry: 

• Max. výkon motoru v HP: 30
• Váha v kg: 89
• Počet osob: 7
• Max. zatížení v kg: 87 

• Rozměry po sbalení, délka x šířka x výška (m), 2 tašky:
• Člun: 1,35 x 0,70 x 0,40
• Podlážky: 1,05 x 0,80 x 0,17

• Parametry nafukovacího člunu:
• Délka: 4,0 m
• Šířka: 1,85 m
• Šířka balónů: 0,50m
• Počet komor: 3+keel

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


